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180 181.
Vládní nařízení 

ze dne 26. srpna 1933, 
kterým se mění prodejní cena motorového 

lihu.

Vláda republiky československé nařizuje 
podle § 1 zákona ze dne 7. června 1932, č. 85 
Sb. z. a n., o povinném míšení lihu s pohon­
nými látkami:

§ 1.

Nejyyšší prodejní cena lihu ethylnatého 
určeného k povinnému míšení s pohonnými 
látkami, stanovená v § 2, odst. 6 vládního na­
řízení ze dne 22. července 1932, č. 127 Sb. z. 
a n., kterým se provádí zákon č. 85/1932 Sb. 
z. a n., zvyšuje se na každém prostorovém 
hektolitru o 50‘— Kč. V důsledku tohoto zvý- 
šení smí býti prodejní cena lihobenzinové 
směsi zdražena nejvýše jen o 10 hal. na 1 litru 
směsi proti průměrným cenám, za které se 
lihobenzinová směs v té které obci prodávala 
dne 1. července 1933.

§2.
^Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 1. 

září 1933; provede je ministr financí.

Dr. Beneš v. r. 
černý v. r.
Dr. Trápí v. r.
Dr. Dérer v. r.
Dr. Meissner v. r. 
Dr. Matoušek v. r.

Malypetr v. r.
Bechyně v. r. 
Dostálek v. r. 
Dr. Hodža v. r. 
Bradáč v. r.
Dr. Czeeh v. r. 
Dr. Spina v. r.

Dr. Franke v. r.

Vyhláška ministra financí 
ze dne 28. srpna 1933,

kterou se pozměňuje vyhláška ministra fi­
nancí ze dne 7. července 1933, č. 137 Sb. z. 
a n., o paušalování daně z obratu u koloniál­
ního a jiného zboží, dováženého z ciziny, ve 
znění vyhlášky ministra financí ze dne 11. 

srpna 1933, č. 176 Sb. z. a n.

Podle § 19, odst. 8 zákona ze dne 21. pro­
since 1923, č. 268 Sb. z. a n., ve znění zákonů 
ze dne 16. prosince 1926, ě. 246 Sb. z. a n., ze 
dne 19. prosince 1930, č. 188 Sb. z. a n., a ze 
dne 28. dubna 1932, č. 56 Sb. z. a n., o dani 
z obratu a dani přepychové, ustanovuji v do­
hodě s ministrem průmyslu, obchodu a živ­
nosti :

i1) V položce čís. 20 seznamu, připojeného 
k vyhlášce č. 137/1933 Sb. z. a n., pozměněné 
vyhláškou č. 176/1933 Sb. z. a n., zrušuje se 
lit. b), bod 3., a nahrazuje se tímto zněním:

jBěž. 
f pol.
1 sez.

^ čís. 
i cel.
1 saz.

Druh zboží Sazba
paušálu

3. švestky a ostatní
ovoce, nejmenované 
pod 1. a 2.: za 109 kg

«) švestky .... 10 Kč
P) ostatní ovoce . . 50 Kč

(2) Vyhláška tato nabývá účinnosti dnem 
1. září 1933.

Dr. Trapl v. r.
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